CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---oOo---

 Mẫu số 02

GIẤY UỶ QUYỀN

Kính gửi:  Công ty Cổ phần Chứng khoán Đầu tư Việt Nam

Tôi tên là: …………………………………………………………………………………………

Điạ chỉ: ……………………………………………………………………………………………

Số CMND ……… …………………………Ngày cấp……………..Nơi cấp……………………

Số GPĐKKD(nếu là tổ chức) ……………...Ngày cấp……………..Nơi cấp……………………

Số sổ cổ đông:……………………….., số cổ phiếu nắm giữ là ………………………………….

Nay Tôi ủy quyền cho:

Ông/Bà: ………...…………………………………………………………………………………

Điạ chỉ: ……………………………………………………………………………………………

Số CMND ……… …………………………Ngày cấp……………..Nơi cấp……………………

Thay mặt Tôi nhận cổ tức năm 2014 của Công ty Cổ phần Chứng khoán Đầu tư Việt Nam.

Thời hạn ủy quyền: từ ngày……………………..đến ngày……………………………………..

Chúng tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về việc ủy quyền này.

………………….., ngày…... tháng……. năm …….

NGƯỜI UỶ QUYỀN
  (Ký, ghi rõ họ tên)

NGƯỜI ĐƯỢC UỶ QUYỀN
                          (Ký, ghi rõ họ tên)

.

XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN CÓ THẨM QUYỀN